平成 29 年 3 月 22 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長        河本 大輔

（コード番号   9959  東証第二部）
問合せ先  執行役員総務グループ担当  広江 啓司

（TEL．084－923－5552）

役員の異動及びグループ役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び主要グループ会社の役員
人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の就任につきましては、各社
の定時株主総会における承認を経て正式に決定される予定であります。

記
１．役員の異動
［平成 29年 4 月 1日］

氏  名 新役職名 現役職名

大戸  章浩 執行役員 総務グループ担当 ―

大戸  章浩は、アシードブリュー株式会社取締役常務執行役員および宝積飲料株式会社取締役執
行役員に引き続き就任いたします。
現 執行役員の広江 啓司は、任期満了により平成 29 年 3 月 31 日付で退任いたします。

２．連結子会社の役員の異動
（１）アシード株式会社
[平成 29 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

大戸  章浩 執行役員 管理本部長 ―

大戸  章浩は、平成 29年 5 月下旬に取締役に就任予定です。

（２）北関東ペプシコーラ販売株式会社
[平成 29 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

澁澤 和利 執行役員 太田支店長 太田支店長

（３）アシードブリュー株式会社
[平成 29 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

生井 文雄 執行役員 宇都宮飲料工場 工場長 宇都宮飲料工場 副工場長

  現 取締役常務執行役員 生産本部長兼宇都宮飲料工場長の池田 浩文は、生産本部長に専任
となります。

以 上